РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022 г. № 106-п
О внесении изменений в постановление от 03.04.2019 г.
№39-п «Об утверждении реестра мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов,
расположенных на территории Быстринсокго
муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», статьями 10, 43, 46 Устава Быстринского муниципального образования, администрация Быстринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 03.04.2019 г. № 39-п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Быстринского муниципального образования».
1.1.Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов дополнить пунктом 29 согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в печатном издании «Вестник Быстринского муниципального образования» и размещению на официальном сайте https://быстринское.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                        Н.Г. Чебоксарова

Приложение
к постановлению администрации
Быстринского сельского поселения
 От 02.12.2022 №106- п

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

№ п/п
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Адрес
	Географические координаты
	Кол-во контейнеров/бункеров, шт.
	Планируемое кол-во контейнеров/бункеров, шт.
	Объем, м3
	Характеристика (вид покрытия, ограждение, площадь места накопления ТКО и прилегающей территории  в радиусе 5 м.)

	29
	Нежилое здание, находящееся по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Слюдянский район, Быстринское муниципальное образование, село Тибельти, улица Аршанчик, здание 38Б, строение 2
	Иркутская область, Слюдянский район, с. Тибельти, ул. Аршанчик, 38 Б
	Х
325330.00
325329.99
325327.99
325328.00
325330.00
	Y
3266565.76
3266567.26
3266567.27
3266565.77
3266565.76

	1
	0,75м3
	Твердое покрытие – бетонное, профнастил, 3 кв.м. жилые дома
	Бураков Вадим Валерьевич,
телефон     8 908 669 89 60

ТКО – твердые коммунальные отходы
ЧД – частные домовладения